
 

УКРАЇНА 

КОМСОМОЛЬСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ЗМІЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  
 

  РІШЕННЯ 

 

04 грудня 2018 року                       № 370 

 

Про внесення змін до складу комісії 
з упорядкування найменувань вулиць, провулків, 
в’їздів, тупиків, майданів, проїздів населених 

пунктів Комсомольської селищної ради, інших  
об’єктів та пам’ятних знаків, розташованих на  
території Комсомольської селищної ради   

 

У зв’язку з кадровими змінами, на виконання власних повноважень зазначених у п. 
1 ст. 37 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до складу комісії з упорядкування найменувань вулиць, провулків, 
в’їздів, тупиків, майданів, проїздів населених пунктів Комсомольської селищної ради, 
інших об’єктів та пам’ятних знаків, розташованих на території Комсомольської 
селищної ради виклавши його в новій редакції: 
Голова комісії: Комсомольський селищний голова – Діхтяр Д.М. 
Заступник голови комісії: керуючий справами (секретар) виконавчого комітету 

Комсомольської селищної ради – Хабарова Я.О. 
Секретар комісії: спеціаліст І категорії Комсомольської селищної ради – Мороз Т.М. 
Члени комісії: 
Директор КПКЗ «Слобожанський селищний палац культури» - Афанасенко В.П. 
Директор Слобожанської гімназії № 2 – Гутаріна Л.В. 

Депутат Комсомольської селищної ради – Білевич О.В. 
Депутат Комсомольської селищної ради – Тлепов І.Є. 
Спеціаліст І категорії – юрисконсульт Комсомольської селищної ради – Кривеженко 
В.В. 
 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Комсомольського селищного 
голову Діхтяря Д.М. 

 

 

Комсомольський селищний голова       Д.М.Діхтяр 


